

August 24, 2021

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Publication of Notice reg. completion of despatch of the Notice of the 40th Annual General Meeting

Dear Sir,

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on August 23, 2021 in Delhi editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Yours truly,

For International Travel House Limited

Meetu Gulati
Company Secretary

Encl: A/a

MONDAY, AUGUST 23, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



Keep Going

INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

CIN: L63040DL1981PLC011941

Registered Office: 'Travel House', T-2, Community Centre,

Sheikh Sarai, Phase-I, New Delhi - 110 017

Tel: +91 -11 -26017808

E-mail: investor_TH@ith.co.in, Website: www.internationaltravelhouse.in

NOTICE

Members are hereby informed that despatch of the Notice of the 40th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for Friday, 17th September, 2021 and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2021 to the Members of the Company has been completed on 20th August, 2021 in conformity with the regulatory requirements.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 40th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') have been engaged by the Company.

Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date i.e. Friday, 10th September, 2021** will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the AGM as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on Tuesday, 14th September, 2021 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, 16th September, 2021, when remote e-voting will be blocked by CDSL. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes once again.

Persons who become Members of the Company after sending the AGM Notice but on or before the **cut-off date** may write to CDSL at helpdesk.evoting@cdsl.co.in or to the Company at Investor_TH@ith.co.in requesting for user ID and password for remote e-voting or e-voting during the AGM. Members already registered with CDSL for remote e-voting should however use their existing User ID and password for this purpose.

In case of any query / grievance, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at 022-23058738 and 022-23058542/43 or e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Queries / grievances may also be sent to the email ID Investor_TH@ith.co.in.

The Results of voting will be declared within two working days from the conclusion of the 40th AGM. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations' under 'Shareholder Value' and on CDSL's e-voting website www.evotingindia.com. Such Results will also be forwarded by the Company to the BSE Limited ('BSE'), where the Company's Shares are listed.

The Notice of the 40th AGM is available on the Company's website (www.internationaltravelhouse.in), CDSL's e-voting website (www.evotingindia.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com).

International Travel House Limited

Meetu Gulati

Company Secretary

Date: 21st August, 2021



इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: "ट्रेवल हाउस", टी-2, कम्युनिटी सेंटर,

शेख सराय, फेज-1, नई दिल्ली-110017

CIN: L63040DL1981PLC011941

टेली: 91-11-26017808, ई-मेल: investor_TH@ith.co.in,

वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

सूचना

एतद्वारा सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कम्पनी की 40वीं वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को आयोजित की जायेगी तथा सूचना तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्त वर्ष की रिपोर्ट एवं खाते कम्पनी के सदस्यों के पास भेजने का कार्य विनियामक अपेक्षाओं के अनुपालन में 20 अगस्त, 2021 को पूरा कर लिया गया है।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के अनुसार 40वीं एजीएम में विचार के लिये प्रस्तावों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व मतदान करने की सुविधा) तथा साथ ही एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा निष्पादित किया जायेगा जिसके लिये कम्पनी ने सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') की सेवाएं प्राप्त की हैं। जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 10 सितम्बर, 2021 तक कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थियों के रजिस्टर में रिकार्ड हैं वे रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करने के पात्र होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे एजीएम की सूचना के केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे सायं समाप्त होगी। इसके पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया है वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु वे दुबारा मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।

जो सदस्य एजीएम की सूचना भेजने के पश्चात् किन्तु कट-ऑफ तिथि तक या इससे पूर्व कम्पनी के सदस्य बन गये हैं वे रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी तथा पासवर्ड के लिए निवेदन करते हुए सीडीएसएल के पास evoting@cdsl.co.in पर अथवा कम्पनी के पास Investor_TH@ith.co.in पर लिख सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग हेतु सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत सदस्य इस उद्देश्य हेतु अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग करें।

किसी पूछताछ/शिकायत के लिए सदस्य श्री राकेश डाल्वी, वरि. प्रबंधक, सीडीएसएल से 022-23058738 तथा 022-23058542/43 पर सम्पर्क करें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें।

मतदान के परिणाम 40वीं एजीएम समाप्त होने के दो कार्य दिवसों के भीतर घोषित किये जायेंगे। संवीक्षक की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर 'Investor Relations' में 'Shareholder Value' के तहत तथा सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध होंगे। इन परिणामों को कम्पनी द्वारा बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') के पास भी अग्रसारित किया जायेगा जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

40वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट (www.internationaltravelhouse.in), सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com, तथा बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

मीतु गुलाटी

कंपनी सचिव

तिथि: 21 अगस्त, 2021

10 जनसत्ता, 24 अगस्त, 2021



इन्टरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 'ट्रैवल हाउस', टी-2, कम्युनिटी सेन्टर,
शेख सराय, फेज-1, नई दिल्ली-110017

सीआईएन: L63040DL1981PLC011941

टेली: +91 11 26017808 ई-मेल: Investor_TH@ith.co.in

वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

शुद्धिपत्र

इस समाचार पत्र में 23 अगस्त, 2021 को प्रकाशित इन्टरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड की 40वीं वार्षिक आम बैठक के सूचना में चौथे पैराग्राफ "रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे सांय समाप्त होगी। इसके पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया है वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु वे दुबारा मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।" के बजाए "रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 14 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और गुरुवार, 18 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे सांय समाप्त होगी। इसके पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया है वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु वे दुबारा मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।" इस रूप में पढ़ा जाये।